Совет депутатов сельского поселения  Каликинский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

6 сессия VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е

17.03.2021 г.                                       с. Каликино                                          №21-рс
О назначении публичных слушаний по проекту

отчета об исполнении бюджета сельского поселения

Каликинский сельсовет за 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Каликинский сельсовет», Положением «О бюджетном процессе  в сельском поселении Каликинский сельсовет»,  в соответствии с Уставом сельского поселения», Совет депутатов сельского поселения Каликинский сельсовет
РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по инициативе Совета депутатов сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения Каликинский сельсовет за 2020 год на 13 апреля 2021 г.

2.Утвердить состав оргкомитета  по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения Каликинский сельсовет за 2020 год согласно приложению.

3.Установить, что предложения и рекомендации в письменной  форме по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения Каликинский сельсовет за 2020 год  принимаются оргкомитетом до 12 апреля 2021 г.
4.Оргкомитету до 30 марта 2021 года  обнародовать информацию о времени и месте проведения  публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения Каликинский сельсовет за 2020 год.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения
Каликинский сельсовет                                                        Л.С. Звягина
                                                                                          Приложение

                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                       сельского поселения

                                                                                       Каликинский сельсовет

                                                                                       от 17.03.2021 г. № 21-рс

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ОТЧЕТА  ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗА 2020 ГОД

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Депутаты сельского Совета депутатов

	1
	Звягина Любовь Сергеевна
	Председатель Совета депутатов

	2
	Трунова Татьяна Валентиновна
	Депутат сельского Совета депутатов

	3
	Прилепина Галина Васильевна
	Депутат сельского Совета депутатов

	Администрация сельского поселения Каликинский сельсовет

	4
	Глотов Николай Иванович
	Глава администрации

	5
	Пономарева Людмила николаевна
	Старший специалист 1 разряда

	7
	Зарецкая Татьяна Александровна
	Главный специалист-эксперт

	От общественности

	8
	Фомина Татьяна Иванова
	Директор МОУ СОШ №1 с. Каликино